
お客様各位 

2020年 11月 

 

弊社取扱製品の乳白色について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

現在、有帽瓶の大・小において、本年 1月より従来の半透明の乳白色から中身が見え

ない乳白色に変更となっております。 

 

ご使用いただいておりますお客様におかれましてはご不便、変更のお知らせの不足

によりご迷惑をおかけして申し訳ございません。 

諸般の事情により、製造に使用する材料の変更をする必要に迫られ実施致しました。 

なお、色の濃さ以外の仕様（耐熱温度等）に変更はありません。 

 

また、こちらの仕様変更は角薬瓶とダッペングラスにも適用されます。 

変更の時期は 2021年上期の予定です。 

変更の際は改めてご連絡差し上げます。 

 

この度はご迷惑をおかけしまして申し訳ございません。 

今後とも弊社製品をよろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

＜お問い合わせ先＞ 

株式会社堀内製作所 

〒132-0021 東京都江戸川区中央 4-21-6 

TEL：03-3652-4945 FAX: 03-3652-4911 


